[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Совет народных депутатов Озёрского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________ г. № ____
          с.Озёрки
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Озёрского сельского поселения от 29.06.2018г. № 143 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний и общественных обсуждений на территории Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Озёрского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке проведения публичных слушаний и общественных обсуждений на территории Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденное решением Совета народных депутатов Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 29.06.2018г. № 143 следующие изменения:

1.1. В абзаце 4 пункта 3 части 5 статьи 17 слова «не менее одного и не более трех месяцев» заменить словами «не более одного месяца».

1.2. В абзаце 6 пункта 3 части 5 статьи 17 слова «не может быть менее одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «не может быть менее четырнадцати дней и более тридцати дней».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Озёрского сельского поселения                              Е.В.Петрова

Председатель Совета народных депутатов
Озёрского сельского поселения                                           И.В.Шелковникова